OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za refundaciju troškova financiranja investicionih ulaganja i nabavke opreme u JU 

Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 552.398,03 KM (slovima:pet stotina 

pedeset i dvije tisuće i tri stotine devedeset osam i 3/100 konvertibilnih maraka) za refundaciju troškova financiranja 

investicionih ulaganja i  nabavljene opreme od sljedećih dobavljaĉa po  zakljuĉenim ugovorima i to: 

Dobavljaĉ Ugovor Svrha nabavke Iznos u KM 

“ITC” Zenica 
20/1-5726 od 

21.10.2010.

[...]

o raspodjeli  sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koalicije politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

STUDENI 2015. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.500,00 KM (slovima: tridesettri tisuće petstotina 

konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i koaliciju 

politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeniĉko-

dobojskog kantona, za mjesec studeni 2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

sjednici, odrţanoj dana 10.12.2015. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku opreme u 

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 71.839,24 KM (slovima: 

sedamdesetijednatisuća i osamstotinatridesetdevet i 

24/100 konvertibilnih maraka) za izvršene nabavke 

sljedeće opreme: 

Dobavljaĉ Svrha nabavke Iznos u KM 

“Inel med” d.o.o. Mostar Pneumatska oscilirajuća pila i bušilica 33.619,36 

“Derby trade” d.o.o. Brĉko Dvokanalni elektrometar 27.650,10

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku nove i popravku 

postojeće opreme i stalnih sredstava u JU Kantonalna 

bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 315.156,05 KM (slovima: 

tristotinepetnaesttisućaistotinupedesetišest i 5/100 

konvertibilnih maraka) za izvršene nabavke nove i 

popravku postojeće opreme i stalnih sredstava u 2015. 

godini i to: 

Dobavljaĉ Svrha nabavke Iznos u KM 

“Inel med” d.o.o. Mostar Ugradnja rezervnih dijelova za dijalizni aparat 3.607,44

[...]

o raspodjeli  sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koalicije politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

PROSINAC 2015. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.500,00 KM (slovima: tridesettritisućepetstotina 

konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i koaliciju 

politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeniĉko-

dobojskog kantona, za mjesec prosinac  2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za sufinanciranje realizacije 

projekta asfaltiranja puta u MZ Kamenica, općina 

Teslić  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Teslić, kao Nositelju projekta,  

sredstva u iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpet 

tisuća konvertibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-

dobojskog kantona u sufinanciranju realizacije projekta 

asfaltiranja puta u MZ Kamenica, općina Teslić, a s ciljem 

potpore odrţivog povratka na podruĉje Republike Srpske. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta)